香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1758）

Bojun Education Company Limited

博駿教育有限公司

委任名譽主席

本公告乃由博駿教育有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬實體，統

稱「本集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，林俊成先生（「林先生」）已接受邀請

擔任名譽主席（「名譽主席」），自2024年4月26日起生效。

林先生， 51歲，現任中國民主建國會第十二屆中央委員會對外聯絡委員會副主

任、中國民主建國會廣東省第十屆委員會對外聯絡委員會副主任、中國民主建國

會深圳市第七屆委員會常務委員及中國民主建國會深圳市第七屆委員會企業委員

會副會長。林先生於 2021年 11月獲民建中央評為民建參與脫貧攻堅先進個人。彼

亦獲民建中央辦公廳評為民建中央定點幫扶工作先進個人。

– 1 –

經考慮林先生在中國擁有豐富的商業管理經驗，董事會認為委任林先生出任名譽

主席將使本集團能夠受益於其在中國的商業管理經驗，符合本公司的最佳利益。

林先生與本公司任何董事、高級管理層、主要股東或控股股東並無任何關係。名

譽主席既非董事會成員，亦非本集團高級管理層成員。彼在任職期間無需參加董

事會會議，亦不收取任何費用。

承董事會命

博駿教育有限公司

董事會主席兼行政總裁

王惊雷

香港，2024年4月26日

於本公告日期，執行董事為王惊雷先生；非執行董事為吳繼偉先生；及獨立非執

行董事為鄭大鈞先生、毛道維先生、雒蘊平女士及楊玉安先生。

– 2 –